
Про тимчасову заборону 
будівництва дороги в межах вулиць 
Вербицького, Панфілова та Сухоярська 
в місті Біла Церква 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статей 16, 19 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись статтями 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Виконавчим органам Білоцерківської міської ради до затвердження детального 
плану територій, на яких, відповідно до затвердженого Генерального плану міста 
Біла Церква, можливе будівництво дороги в межах вулиць Вербицького, Панфілова 
та Сухоярська, на території садових товариств «Радуга», «Дружба», «Ветеран», 
«Першотравневець» та ««Першотравневець-1» заборонити вчиняти будь-які дії 
щодо розробки проектно-кошторисної документації та проведення будівельних 
робіт з будівництва вказаного об'єкта. 

2. Дія пункту 1 цього рішення не поширюється на здійснення робіт, пов'язаних з 
прокладанням та обслуговуванням інженерних мереж та комунікацій, необхідних 
для забезпечення життєдіяльності міста та поточних ремонтних робіт існуючих 
доріг. 

3. Виконавчим органам Білоцерківської міської ради сприяти органам самоорганізації 
населенню в організації участі в обговоренні питань з розробки та затвердження 
містобудівної документації. 

4. Управлінню містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради 
забезпечити участь представників органів самоорганізації населення в обговоренні 
містобудівної документації. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Білоцерківської 
міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та 
благоустрою. 

Міський голова Г.А. Дикий 




